
 

 

SPRAWOZDANIE  

STAROSTY BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2023 roku 

Na podstawie art. 38 b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 ze zm.) przedkładam Radzie Powiatu Bolesławieckiego sprawozdanie z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku w 2023 r. Niniejsze sprawozdanie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

I. ZADANIA KOMISJI 

Komisja została powołana w celu realizacji zadań Starosty Bolesławieckiego w zakresie zwierzchnictwa nad 

powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku 

publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

II. SKŁAD KOMISJI 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku w 2023 r. działała w składzie: 

PRZEWODNICZĄCY  

Tomasz Gabrysiak – Starosta Bolesławiecki 

CZŁONKOWIE: 

Osoby delegowane przez Radę Powiatu Bolesławieckiego: 

- Waldemar Krysztofiak – Radny Powiatu Bolesławieckiego, 

- Jarosław Nenkin – Radny Powiatu Bolesławieckiego. 

Osoby delegowane przez Starostę Bolesławieckiego: 

- Stanisław Chwojnicki – Członek Zarządu Powiatu Bolesławieckiego, 

- Kamil Barczyk – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu, 

- Andrzej Śliwowski – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Bolesławcu. 

Osoby delegowane przez Komendanta Powiatowego Policji w Bolesławcu: 

- Artur Ciupka – I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Bolesławcu, 

- Adam Fila –Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Bolesławcu. 

Prokurator delegowany przez Prokuratora Okręgowego: 

- Sebastian Woźniak – Prokurator w Prokuraturze Rejonowej w Bolesławcu. 
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III. DZIAŁALNOŚĆ KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU W 2023 r.  

Przyjęty plan pracy Komisji na rok 2023 r. przewidywał trzy posiedzenia Komisji: 

I posiedzenie – marzec 2023 r. 

II posiedzenie – czerwiec 2023 r. 

III posiedzenie – październik 2023 r. 

Posiedzenia komisji poświęcone były realizacji zadań nałożonych na Komisję z mocy ustawy o samorządzie 

powiatowym. 

Podczas posiedzeń omawiano bieżące sprawy i problemy zgłaszane przez jej członków oraz przedstawicieli 

służb, inspekcji i straży. W posiedzeniach uczestniczyli również przedstawiciele gmin i miast z terenu powiatu 

bolesławieckiego oraz pracownicy Referatu Zarządzania Kryzysowego w Starostwie Powiatowym 

w Bolesławcu. 

Pierwsze posiedzenie Komisji odbyło się 28 marca 2023 r.  

Głównym tematem posiedzenia było sprawozdanie służb, inspekcji i straży oraz przedstawicieli Gmin 

z działalności w okresie zimowym 2022/2023. Omówiono aktualną sytuacją epizootyczną na terenie powiatu 

bolesławieckiego oraz sprawy dotyczące przygotowania Powiatu Bolesławieckiego do zagrożeń 

powodziowych. 

Drugie posiedzenie Komisji odbyło się 27 czerwca 2023 r.  

Głównym tematem spotkania było zapewnienie bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w okresie letnim 2023. 

Komisja wysłuchała informacji o przygotowaniach służb, inspekcji i straży oraz gmin do okresu wakacyjnego. 

Komisja pozytywnie oceniła zakres planowanych działań, mających na celu zapewnienie bezpiecznego 

wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wakacyjnym. 

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu omówił zagadnienia związane z medycznym 

zabezpieczeniem mieszkańców powiatu bolesławieckiego oraz bieżącą działalnością szpitala. Poza tym 

omówione zostały zagadnienia związane ze stacjonowaniem wojsk amerykańskich na terenie powiatu 

bolesławieckiego. 

Na posiedzeniu Komisji dokonano oceny zagrożeń porządku publicznego i bezpieczeństwa na terenie 

powiatu bolesławieckiego oraz zaprezentowano mapy zagrożeń powiatu bolesławieckiego na lata 2017-2022. 

Trzecie posiedzenie Komisji odbyło się 23 października 2023 r.  

Głównymi tematami spotkania było: 

- przygotowanie służb powiatu bolesławieckiego do okresu zimowego 2023/2024, 

- informacja przedstawicieli gmin dotycząca zabezpieczenia osób bezdomnych w okresie zimowym oraz 

przygotowania do okresu zimowego 2023/2024, 

- zimowe utrzymanie dróg powiatowych i gminnych 2023/2024, 

- przyjęcie planu pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na 2024 r. 

Członkowie Komisji wysłuchali sprawozdań z działalności służb, inspekcji i straży z przygotowań  

do okresu zimowego 2023/2024. Komisja pozytywnie oceniła podjęte i planowane działania służb, inspekcji, 

straży i gmin w zakresie bezpieczeństwa mieszkańców powiatu bolesławieckiego w okresie zimowym 

2023/2024. 

Plan pracy Komisji na 2024 r. został przyjęty przez jej członków jednogłośnie. 

Informacja o realizacji programu „Bezpieczny Powiat Bolesławiecki” 

W ramach Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli 

i porządku publicznego na lata 2021-2024 „Bezpieczny Powiat Bolesławiecki” Komisja przyjęła sprawozdania 

służb, inspekcji i straży. KPP w Bolesławcu, KPPSP w Bolesławcu, PINB w Bolesławcu oraz PLW 

w Bolesławcu przedłożyły sprawozdania z realizacji swoich zadań w ramach przedmiotowego programu.  
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Na tym Komisja Bezpieczeństwa i Porządku zakończyła swoją działalność w 2023 roku. 

W przedłożonym sprawozdaniu w sposób syntetyczny przedstawiono ważniejsze przedsięwzięcia 

zrealizowane przez Komisję Bezpieczeństwa i Porządku w 2023 roku. Działalność Komisji służy lepszemu 

współdziałaniu powiatowych służb, inspekcji i straży w wykonywaniu nałożonych zadań, a co za tym idzie 

ciągłemu podnoszeniu poziomu bezpieczeństwa mieszkańców powiatu bolesławieckiego. 

 

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Porządku: 

Tomasz Gabrysiak 
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